2009 年 5 月吉日

お得意様　各位
株式会社 ピスコ販売

長野県上伊那郡南箕輪村 3884-1

　　　　　　　　　ＳＵＳ３１６締付継手

ティー（ＮＳＢ  )  ・ブランチティー  (  ＮＳＤ  )  形状変更について

  拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社 SUS316 締付継手につきまして、材料コストの高騰を商品価格に転嫁させな

い為の様々な努力の中で、加工方法や生産工程の見直し、設計変更等を行っております。既

にエルボタイプ(NSL) 、ユニオンティー(NSE)及びユニオンエルボ(NSV)につきましては

2005 年に形状変更を行っておりますが、ティー(NSB)及びブランチティー(NSD)につきま

しても、形状変更を実施致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

尚、形状変更により、外観寸法が従来品と比べて若干異なりますが、基本的な仕様・価格

に変更はございません。

お引き立て頂いておりますお得意様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

形状変更の主旨をご理解の上、ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．変更内容　  ティー（NSB□-□）・ブランチティー（NSD□-□) 形状変更

2．変更時期 2009      年      7      月      1      日出荷分  より強制切換えとなります。

＜　現　形　状　＞ ＜変更後形状：’09 年 7 月 1 日以降＞

　ティー(NSB)タイプ

 ブランチティー(NSD)タイプ

形状変更
箇所

形状変更
箇所

形状変更
箇所

形状変更
箇所